



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2018

г. Барнаул

№ 31

«О внесении изменений в постановление  
Правительства Алтайского края  
от 24.04.2017 № 132

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 24.04.2017 № 132 «Об организации в 2017 – 2019 годах отдыха, оздоровления и занятости детей» следующие изменения:

в пункте 3:

в абзаце втором:

число «2017» заменить числом «2018»;

число «12000» заменить числом «14400»;

в абзаце четвертом число «5000» заменить числом «6000»;

в абзаце пятом число «3500» заменить числом «4200»;

в абзаце шестом число «10000» заменить числом «14400».

Губернатор Алтайского края,  
Председатель Правительства  
Алтайского края

А.Б. Карлин